จ้างเหมาทาสีน้ำมันขาว-ดำในทล.๓๔ ระหว่าง กม.๑๖+๑๐๐-กม.๓๔+๙๐๐ ด้านซ้ายทาง(เป็น

ช่วงๆ),ระหว่าง กม.๑๕+๑๐๐-กม.๓๕+๒๐๐ ด้านขวาทาง(เป็นช่วงๆ) และระหว่าง กม.๑๗+๐๕๐-กม.๒๘+๔๑๐(เป็น

ช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑,๕๘๗ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอราวัณ การโยธา

1991 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๔,๒๔๕.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ